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Nombre de la Actividad: Taller Régimen Ético Y Disciplinario Ley No. 41-08 de Función Pública 

y Reglamento No. 523-09 de   Relaciones Laborales en la Administración Publica.                                                                                              

Área organizadora: Dirección de Relaciones Laborales 

Tipo:   Interna            Externa Fecha:  05 de agosto 2020                                     Plataforma utilizada:  zoom                                                                                 Código de enlace a plataforma:                                                                                                                                                                    

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitación): Lic. Magalys Ogando                                                                                                         

No. Nombre del(a) convocado(a) 

Cédula  

(llenar sólo si el 

convocante lo requiere, en 

caso contrario colocar 

N/A) 

Institución / Área Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

1 María Alt. Vásquez Camilo 001-1394698-2 Acuario Nacional maria.vasquez@acuarionacional.gob.do x  

2  Antonia Marte 001-0441205-1 Acuario Nacional antonia.marte@acuarionacional.gob.do x  

3 Nabab Feliz  021-0004739-4 Acuario Nacional nabab.feliz@acuarionacional.gob.do x  

4 Julio Arias  001-1109561-8 Acuario Nacional Julio.arias@acuarionacional.gob.do X  

5 Yuderquis Alvarado 001-1146374-1 Acuario Nacional yuderquis.alvarado@acuarionacional.gob.do x  

6 Maria Estela Paulino 001-1093358-7 Acuario Nacional maria.paulino@acuarionacional.gob.do x  

7 Wendy Arnaud Lagares 001-1629291-3 Acuario Nacional wendy.lagares@acuarionacional.gob.do x  

8 Jhonatan Mejía 011-0036337-1 Acuario Nacional Jhonatan.mejia@acuarionacional.gob.do x  

9 Anabelys Batista  047-0206351-4 Acuario Nacional anabelys.batista@acuarionacional.gob.do x  

 x 

=  
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10 Jacinto Pérez Barrous 402-0052962-2 Acuario Nacional Jacinto.perez@acuarionacional.gob.do x  

11 Sandy Uribe 001-1711990-9 Acuario Nacional Sandy.uribe@acuarionacional.gob.do x  

12 Angela Hernandez  001-0392498-1 Acuario Nacional angela.hernandez@acuarionacional.gob.do x  

13 Grinilda De La Rosa 001-0903060-1 Acuario Nacional grinilda.delarosa@acuarionacional.gob.do x  

14 Francisco Javier Rosario 055-0037856-6 Acuario Nacional Javier.rosario@acuarionacional.gob.do x  

15 José Angel Díaz 223-0148953-4 Acuario Nacional angel.diaz@acuarionacional.gob.do x  

16 Karina Hierro  224-0018093-5 Acuario Nacional karina.hierro@acuarionacional.gob.do x  

17 Luis Felipe Santana 001-0280278-2 Acuario Nacional N/A x  

18 Enrique Bienvenido Marchena  1-0336335-4 Acuario Nacional bienvenido.marchena@acuarionacional.gob.do x  

19 Alcibiades Castillo  001-0274003-2 Acuario Nacional alcibiades.castillo@acuarionacional.gob.do x  

20 Yinet Reyes 001-1919809-1 Acuario Nacional yinet.reyes@acuarionacional.gob.do x  

21 Isaura Ramirez  012-0072197-3 Acuario Nacional isaura.ramirez@acuarionacional.gob.do x  

22 Bianca De León  223-0145871-1 Acuario Nacional bianca.deleon@acuarionacional.gob.do x  

23 Cristian Cuevas  402-3613194-8 Acuario Nacional N/A x  

24 José Amauris Noble 001-1347484-5 Acuario Nacional amauris.noble@acuarionacional.gob.do x  
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25 Jazmin León  223-0064473-3 Acuario Nacional Jazmin.león@acuarionacional.gob.do x  

26 Grace Aristy  402-2218902-5 Acuario Nacional grace.aristy@acuarionacional.gob.do x  

27 Lidia Medina  001-1548024-6 Acuario Nacional N/A x  

28 Loreno  De Los Santos  223-0011304-4 Acuario Nacional N/A x  

29 Francisco Argenis Solano 001-1641627-2 Acuario Nacional N/A x  

30 Vasti García  071-0038432-5 Acuario Nacional vasti.garcia@acuarionacional.gob.do x  

31 Damna D´Oleo  001-0049312-1 Acuario Nacional damna.deoleo@acuarionacional.gob.do x  

32 Teofilo Silverio  001-1078754-6 Acuario Nacional Teofilo.silverio@acuarionacional.gob.do   x  

33 Martin Castro  001-1288001-8 Acuario Nacional  N/A x  

34 Robert Edward Pereira 223-0086254-1 Acuario Nacional robert.pereira@acuarionacional.gob.do   x  

35 Randy Medina  001-1532384-2 Acuario Nacional N/A x  

36 María De Los Remedios Luciano 076-0015097-8 Acuario Nacional N/A x  

37 Yesenia Cuevas 001-1543677-6 Acuario Nacional N/A x  

38       

39       
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